• • • ,. < , ,1 tere Ice 
ｰｲ｡Ｚｬｾ｡ｴｴｳ＠ III ｲ･ｧｾｯ＠ .B rancle per sedem apostolicam deputato, et Bertrando de Tune 
Ordll1IS fratrl1m l111110rum, provinciali ｭｩｮｩｾｴｲｯ＠ Aquitanie apo"toll'ce d' .. 
d -. " , :,; se 18 nuncllS, quos 

ｾ＠ ｲｾｦｯｲｬＱｬ｡ｮ､ｵｭ＠ paclficl1lll st.atum Italie destinam us, ut ad partes Pedemontis se per-

ｾｾｮ｡Ｚｬｴ･ｲ＠ ｣ｾｮｦ･ｲ･ｮｴ･ｳ＠ treugas Ipsas genti regie ac tibi notificent et alias eciam solemp-

lllte.1 . pubhcare. procurent, ｾ､＠ propagandam pacem inter gentem dicti regis et te 

ｳｯｬｨｃｬｴｾ＠ vacatun.. -: ･ｲｕｊｾｬ＠ .gma credimus apud nos concordiam huiusl110di posse tractari 

consultlUs et ｭ｡ｬｾｮ＠ soh.d'tate firmari, videbatur nobis expediens, ut personas alig uas 

ad ｾｯｩｩｴｲｾｭ＠ ｰｲｾｰｮ｡ｭ＠ ｾｉｃ＠ presentiam mitteres, ut cum illis tractatum assumeremus 

paelS hUll1Smodl, ｮｾｳｴｮｳ＠ in hoc licet cllris immensis et negociis arduis distralJamur, 

non parcendo ｬ｡｢ｾＮｮ｢ｵｳＬ＠ seTd circa tanti boni desiderium atfectu pocius levigante 
.labores. -. Er ,11l0ge den Nutzen, der auch für ihn daralls entsprillg'e, .. 

h Ib 'J erwagen, 
lUIJer .. a . emes ｍｯｮ｡ｴ･ｾ＠ nach dem bevorstehenden Osterfeste ein paar geeignete Be-
vollmachtIgte nach AVIgnon senden und unterdessen die TreuO'a halten. Er der 

Papst, ｷｾｬｬ･＠ in ähnlichem Geiste auch an den König Robert schreiben. Dat. AVin. 
kaI. l\Iarcli. P. n. a. I. 

Secr. T. I. a. 1. Ep. 90. 16. 

1. ｾｉ￤ｲｺ＠ 1317 • 
• ｊｯｬｷｮｾｬ＠ gebietet "raffenstiIlstan(} auf 6 J[onate zwischen Uobert Von :Neapel einer-

seits untl tlen Grafen Von Savoyen untl ihren Yerbiiutleten autlerseits.!) 

: ohannes. episcopus etc .. ad. fllturam rei memoriam. Etsi ad pacis tranq uillitatem 

ｰｲｯｾ｡ｨ｡ｮ､｡ｭ＠ m omnes et m smgulos pro viribns procnrandam nostra suspiret in-
tentlO, ｾｯｴ･ｵｾ･ｳ＠ taillen et magnates 1'0 intentius esse concordes et unanimes cupilllns, 

quo penculosIOrem eorum fore discordiam pluribns onustam dispendiis ac plnres in-

1) Erwähnt b. Rayn. 1317 nr. 34. 
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volvere contemplamur. Hinc equidem occnrrens consiclerationis nostre conspectui illucl 
grave dissidium, quod pacis hostis invidus caritatis inter carissimum in Christo filium 
nostrum Robertum Sicilie regem iIIustrem et gentem suam in partibus Pedismontis ex 

una parte et dilectos filios nobiles viros Amadeulll comitem etc. (s. vor. Schreiben) 
milites, gentes et valitores eorum ex altera parte suscitavit ab olim, (et quod) animarnm 

pericnla, strages corporum, dampna rerum, que prohdolor hactenus exinde provenisse 
noscuntur, et que nisi celeriter occurratur verisimiliter formidantur inantea proven-
tura, nostris obtutibus ingerit, nostri cordis intima stimulat, et ad providendum tantis 
discriminibus per 0p0l'tuna remedia nostrum offieium interpellat. Quia igitur ad nos, 

qui licet immeriti vices regis paeifici gerimus ac pleniLudine fungimur potestatis 
apostolorum principi suisque suceessoribus ex alto concesse, singulariter pertinet in 
universali ecclesia cunctave congregatione fidelium pacem querere ac ipsam faeere 

diligelitius oLservari, ut apostolice sedis nunciis, quos ad partes ipsas pro tractanda 

et reformallda concordia inter personas predictas providimus destinandos, ad id iuxta 
nostrum desiderium via 1'0 paratior eoque facilior pateat, quo persone ipse ac pre-

dictarum partium incole minori dissidiarum turbine quaciantur, inter prefatum regem, 
gentem et valitores ipsius ex parte una et predictos comitem etc. ex parte altera 

treu gas, quarum fedus pacis inducit imaginem, auctoritate apostoliea de consilio fratrul11 
nostrorum indicimus usque ad sex menses computandas a die notificationis seu pub-
licationis earUlll fiirmiter duraturas, et in omnes et singulos treugas illfringentes 

easdem - die Übertreter treffe di; Exkommunikation. Et nihilomillus omnes et 
singulas promissiones, obligationes, confederationes super huiusmodi dissensione seu 
discordia nutrienda inter rege m ipsum et gentem 'suam et quoslibet alios ex una 

parte et predictos comitem etc. ex altera initas veluti contra bonum pacis presumptaR 

iIIicite et attemptatas in divine majestatis offensam et. quascunque penas adieetas ac 
iuramenta prestita super illis sub quibuscunque forma, modo vel expressione ver-
bornm, presertim cum iuramentum vinculum iniquitatis esse non debeat, ex nunc 

nulla fore decernimus et, quatenus de facto processerint, irritamus. Nulli ete. Dat. 
Avin. kaI. Maro. P. n. a. I. 

In e. n1. Bernardo Guidonis et Bertrando de Tone nUllciis, ut dictas treu gas 
indicent personis supradictis. 

17. 
Seer. T. I. a. 1. Ep. 89. 1. ｾｉ￤ｲｺ＠ 1317. 

Johaml fortlert seine Nuntien Bel'llartl Guidonis untl BertralHI tle Torre auf, (leu 
von ihm angeordneten 'Vaffenstillstautl zu vel'kiilHlen UIul tlie 'YillerstrebelHlen 

mit kirehliehen Strafen zu verfolgen. 1 ) 

Betrachtung der inveterata dis8ensio in 'Tuscien und der Lombardei, von dem 

Urheber aller Übel erzeugt und genährt - animarum pericula - grosse Blut-

12 Erwähnt b. Rayn. '1317, nr. 34. 
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Secr. T. I. a. 1. Ep. 92. 
15. 

1. IIIiirz 1317. 
J ohulln fortlert Philipp von S:tvoyen anf, llass er Boten naeh Avi,rnoll fiir Her-

stell \lug (Ies }'l'ictlens mit Uo bert von N ea pel sentle.!) 

Johannes ･ｾｩｳ｣ｯｰｵｳ＠ etc. dilecto filio nohili viro Philippo de Sabaudia militi 
salutem ete. Deslderantes inter carissimnm in Christo fililllll nostrum R ｾ＠ t